Mandantes per eandem gubernatori dictorum comitatuum et 
aliis etiam officialibus nostris et dictorum officialium locatenentibus 
presentibus et futuris, quatinus concessionem nostram huiusmodi 
teneant firmiter et observent et non contrafaciant vel veniant seu 
aliquem contrafacere vel venire permittant aliqua racione.

In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro si-
gillo munitam.

Datum Valencie sexta decima die aprilis anno a Nativitate Do-
mini millesimo trecentesimo nonagesimo tercio.

Andreas Salvatoris.
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175

[1315, juliol, 21]

Confirmació de algunes ordinacions fetes sobre·l stament, regiment 
e nombre de persones, vestidures e altres coses de·l hospital 
dels paubres de Perpinyà.
Noverint universi presentes pariter et futuri, quod nos Guiller-

mus de Caneto illustrissimi domini Sancii Dei gratia regis Maiorica-
rum locumtenens in comitatibus Rossilionis et Ceritanie terris suis 
et sismarinis, recepimus quandam patentem literam ipsius domini 
regis eius sigillo in dorso ipsius litere sigillatam, cuius series sic 
se habet:

“Sancius, Dei gratia rex Maioricarum, comes Rossilionis et 
Ceritanie et dominis Montispessulani. 

Viro nobili et dilecto Guillermo de Caneto, tenenti locum 
nostrum vel eius vices gerenti. Salu[182r]tem et sincere dilectionis 
affectum.

Ex parte fidelium nostrorum consulum ville Perpiniani sunt 
oblate nobis alique ordinaciones seu constituciones per ipsos facte 
circa vestes et alias provisiones fratrum et sororum ac donatorum 
et donatarum ipsius hospitalis, quas ordinaciones seu constitutiones 
scriptas vobis mittimus sub nostro sigillo; et supplicarunt nobis ut 
eas confirmaremus et rattificaremus.

Quare comittimus et mandamus vobis quatinus vocatis dictis 
consulibus et eorum consiliariis et aliquibus probis hominibus dicte 
ville et preceptore dicti hospitalis super dictis ordinacionibus et 
constitucionibus omnibus et singulis deliberetis, et si eas vos et dicti 
consules et probi homines videritis et reputaveritis utiles et ydoneas 
honestati et bono statui et utilitati dicti hospitalis, illas auctoritate 
nostra confirmetis et rattifficetis et faciatis inviolabiliter servari.

Datum in civitate Maioricarum, tercio nonas madii anno Do-
mini millesimo trecentesimo quinto decimo.”

Qua littera recepta et intellecta convocavimus ad nostri pre-
senciam consules Perpiniani et eorum consiliarios et aliquos probos 
homines dicte ville, et preceptorem dicti hospitalis pauperum Perpi-
niani cum quibus omnibus contulimus super dictis ordinacionibus et 
constitucionibus nobis remissis per antefactum dominum regem, ut 
in scripta sua regia litera continetur et mutatis, additis, et ademptis 
aliquibus in ipsis ordinationibus et constitucionibus prout nobis 
et consulibus consiliariisque eorum ac probis hominivus, nec non 
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et preceptori supradictis honestum et utile unanimiter visum fuit, 
auctoritate regia nobis comissa in regia litera sepedicta, prehabita 
diligenti deliberacione super infrascriptis ordinacionibus et consti-
tucionibus ut dictum est videntes eas utiles et ydoneas honestati et 
bono statui et utilitati dicti hospitalis confirmamus et ratifficamus 
easdem ut inferius sunt scripte.